
 

 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

� Piazza Umberto I°,2  - C.A.P. 12030 – �0175.72101 FAX 0175.72630 

E-MAIL segreteria@comune.lagnasco.cn.it 

 

 

 
ORIGINALE 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

 

 

 

N. 165/13 

 

 

 

OGGETTO: CONTRIBUTO ALLE FAMIGLIE A PARZIALE COPERTURA DELLE SPESE 

SOSTENUTE PER IL SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI DELLE SCUOLE 

DELL’OBBLIGO, PER L’ANNO SCOLASTICO 2012/2013.  LIQUIDAZIONE. 

 

 

 

L’anno duemilatredici, il giorno diciotto del mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 38 in data 06.09.2012, con la quale è stato stabilito in € 

75,00 per alunno richiedente il contributo da erogare a parziale copertura delle spese sostenute dalle famiglie 

degli alunni frequentanti la scuola dell’obbligo in plessi scolastici non esistenti sul territorio comunale, 

nell’anno scolastico 2012/2013, per il servizio di trasporto alunni; 

 

Esaminate le domande presentate dalle famiglie degli alunni della Scuola dell’obbligo che, durante l’anno 

scolastico 2012/2013, hanno sopportato la spesa per il servizio di trasporto per la frequenza in plessi 

scolastici non esistenti sul territorio comunale, che sono in numero di 43 e sono elencate nell’apposito 

prospetto; 

 

Considerato pertanto che occorre provvedere, con apposito provvedimento, alla liquidazione del contributo 

nella misura prevista con la sopra citata deliberazione della Giunta Comunale n. 38 del 06.09.2012; 

 

Visto il Regolamento per la concessione dei contributi approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 

n. 29 in data 22.04.1997 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Visto il Regolamento Comunale di contabilità, contenuto nel Regolamento Generale sull’ordinamento degli 

Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 09.07.2001; 

 



Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 23.07.2013, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2013 e sono stati individuati i responsabili dei 

servizi 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

1) DI LIQUIDARE il contributo a parziale copertura delle spese sostenute per il trasporto degli alunni della 

scuola dell’obbligo che hanno frequentato scuole non esistenti sul territorio comunale e che ne hanno 

fatto richiesta, nella misura di € 75,00 per ogni alunno, indicata alla colonna 4 del prospetto citato in 

premessa; 

 

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 3.225,00 al Titolo 1° Funzione 4 Servizio 3 Intervento 5 (Cap. 

1428) del bilancio di previsione dell’esercizio 2013, che presenta la necessaria disponibilità. 

 

 

 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to:  Colombano Rag. Luigi 


